
Vážení rodiče, zveme Vás na další předzápisové setkání z cyklu 

B U D U    P R V Ň Á Č K E M 
(5. setkání) 

tentokrát s lektorkou PaedDr. Jitkou Michnovou s názvem 

HEJNÉHO MATEMATIKA II
pondělí 21. března 2022, 16 hod. 

Popáté budou moci předškoláci strávit odpoledne u paní učitelek budoucích 

1. ročníků Kamily Oubrechtové a Evy Vanyové, zpříjemněné socializačními 

chvilkami přípravy na svoji roli školáka. Rodičům tentokrát nabídneme možnost 

navázat na první setkání s PaedDr. Jitkou Michnovou, učitelkou, lektorkou a 

propagátorkou matematiky podle profesora Hejného.

Naváže na svoji poslední návštěvu, kdy odpovídala např. na otázky Je Hejný 

moderním výstřelkem, který pohasne? Je Hejný určen jen šikovným dětem? Může 

se moje dítě učit Hejného matematiku, když o ní nic nevíme a nedokázali bychom 

poradit? Proč je Hejného matematika tak důležitá? Jak s Hejným na střední škole, 

když ho tam neučí? V tomto setkání postoupí dál a blíže rozvede pojem prostředí a 

jejich jednotlivé typy.  Dozvíte se také, proč je v Hejného matematice žádoucí, aby 

žáci přicházeli s vlastním řešením příkladů a svoji cestu ke správnému výsledku 

ostatním spolužákům vysvětlili a obhájili ji.   

Stejně jako při minulém setkání Vám odpoví na všechny Vaše dotazy.

Také Vás zveme ve středu 6. dubna od 16 hod. 

na PŘEDZÁPISOVOU BESEDU v aule školy a 

na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ od 8 do 12.30 hod. (prohlídka školy,

tříd i možnost vstupu do otevřených hodin pro přímou návštěvu výuky).

Rozpis otevřených hodin bude zveřejněn na našich stránkách www.propojeni.cz

http://www.propojeni.cz/

